- 1 -

山东省青岛市中级人民法院

关于青岛捷能汽轮机集团股份有限公司

破产重整案竞争选任管理人结果的公示

申请人青岛兴业汽轮机配件有限公司申请青岛捷能汽

轮机集团股份有限公司破产重整一案，本院于 2022 年 3 月

22 日依法受理后，于 2022 年 3月 25 日发布竞争选任管理人

公告。在报名期限内，共有 9家社会中介机构向本院报名参

与竞争。经对各机构提交的申报材料进行初选，确定 5家机

构进入陈述环节。本院组成专门评审委员会，通过中介机构

现场陈述及评审委员现场提问、评分、表决的方式，综合考

量报名机构的执业能力、专业水准、办案经验、业绩表现、

初步报价等情况后，确定山东国曜琴岛（青岛）律师事务所

为青岛捷能汽轮机集团股份有限公司管理人，北京市中伦

（青岛）律师事务所为备选管理人。现予以公示。

二〇二二年四月十四日

 - 2 -

		2022-04-14T16:09:24+0800